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Tulokset 
Selvityspyyntöjä lähetettiin vuoden 2024 aikana 100 kpl jokaiseen toimialueen kuntaan sellaisille 
kiinteistöille, joilla ei ollut sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetustietoja jätelautakunnan 
ylläpitämässä jätteenkuljetusrekisterissä. Yhteensä selvityspyyntö lähetettiin 1600 kiinteistölle. 
Vastausprosentti oli 83,3 %. Koko toimialuetta koskevat tulokset on esitetty kuvaajissa 1-4. 
Toimialueen kuntien tulokset on esitetty erikseen kuvaajissa 5-36.  

Selvityspyynnön saaneista kiinteistöistä 67,1 %:lla jätteenkuljetus oli kunnossa joko omalla tai 
kimppa-astialla tai kiinteistölle järjestettiin jätteenkuljetus selvityspyynnön saamisen jälkeen tai 
haettiin jäteastian tyhjennyksen keskeytys tai jätemaksun kohtuullistaminen. Tuloksessa on 
mukana kiinteistöt, joiden omistaja oli vaihtunut ja selvityspyyntö postitettiin vanhalle 
omistajalle (0,88 %), kiinteistöt, joille lähetetty selvityspyyntö palautui postista, eikä kiinteistön 
omistajan yhteystietoja saatu selvitettyä (0,19 %) sekä selvityspyyntö, joka lähetettiin 
kiinteistölle, joka oli purettu (0,06 %).   

32,9 %:n osalta kiinteistöistä jätelautakunta ei voinut varmistua siitä, että jätteenkuljetus oli 
kunnossa. Nämä kiinteistöt siirrettiin kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille, eli jätelain 
mukaisille valvoville viranomaisille. Ympäristönsuojeluviranomaisille siirrettiin seuraavat 
kiinteistöt: 

- kiinteistöt, jotka ilmoittivat selvityksessään, että kiinteistöllä ei ole 
jätteenkuljetussopimusta eikä sellaista tehdä 

- kiinteistöt, jotka ilmoittivat selvityksessään, että kiinteistöllä on jätteenkuljetussopimus, 
mutta kun asia varmistettiin ilmoitetulta jätteenkuljetusyritykseltä, kävi ilmi, että 
sopimusta ei ole 

- kiinteistöt, jotka eivät vastanneet selvityspyyntöön 
- kiinteistöt, jotka eivät reagoineet antamansa selvityksen perusteella saamaansa 

ohjeistukseen hakea jätemaksun kohtuullistamista/jäteastian tyhjennyksen keskeytystä 
tai poikkeusta kimppa-astian sijaintiin tai eivät pyynnöstä huolimatta täydentäneet 
lähettämäänsä hakemusta ja saivat kielteisen päätöksen 

Kimppa-astiaa ilmoitti käyttävänsä 41,8 % vastanneista. Eniten kimppa-astioita oli käytössä 
Somerolla (57 kpl) ja vähiten Oripäässä (26 kpl). Jätehuoltomääräysten 8 §:n mukaisesti kimppa-
astian käytöstä tulee ilmoittaa sekä jäteastiaa tyhjentävälle jätteenkuljetusyritykselle että 
jätelautakunnalle. Selvityksissä ilmoitetuista kimppa-astioista ei ollut aikaisempaa tietoa 
jätteenkuljetusrekisterissä.  

9,5 % vastanneista teki jätteenkuljetussopimuksen selvityspyynnön saatuaan. Eniten 
kuljetussopimuksia tehtiin Säkylässä (17 kpl) ja vähiten Koskella Tl (4 kpl). Jätteenkuljetus oli 
kunnossa 6,1 %:lla vastanneista, vaikka tieto ei näkynyt jätteenkuljetusrekisterissä. Eniten 
tällaisia kiinteistöjä oli Oripäässä (19 kpl) ja vähiten Somerolla (2 kpl). 

Selvityspyynnön saaneista 16,7 % ei vastannut. Eniten vastaamatta jättäneitä kiinteistöjä oli 
Akaassa, Loimaalla ja Ypäjällä (kaikissa 27 kpl) ja vähiten Koskella Tl (9 kpl). 8,5 % vastanneista 
ilmoitti, että kiinteistöllä ei ole jätteenkuljetussopimusta eikä sellaista aiota tehdä. Eniten 
tällaisia kiinteistöjä oli Huittisissa (21 kpl) ja vähiten Humppilassa (3 kpl). 2,9 % vastanneista 
ilmoitti, että kiinteistöllä on jätteenkuljetussopimus, mutta kun asia varmistettiin selvityksessä 
ilmoitetulta kuljetusyritykseltä, kävi ilmi, että sopimusta ei ole. Eniten näitä kiinteistöjä oli 
Oripäässä (8 kpl) sekä vähiten Eurassa ja Ypäjällä (ei yhtään kummassakaan).  
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8,6 % vastanneista haki saamansa ohjeistuksen mukaisesti jätemaksun kohtuullistamista tai 
jäteastian tyhjennyksen keskeytystä ja sai myönteisen päätöksen. Eniten jätemaksun 
kohtuullistamisia ja jäteastian tyhjennyksen keskeytyksiä haettiin Loimaalle (15 kpl) ja vähiten 
Somerolle (2 kpl). 4,9 % vastanneista ei reagoinut määräajassa antamansa selvityksen 
perusteella saamaansa ohjeistukseen. Eniten näitä kiinteistöjä (7 kpl) oli Humppilassa, Koskella 
Tl ja Urjalassa (7 kpl kaikissa) ja vähiten Akaassa ja Somerolla (3 kpl molemmissa). 
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Kuvaajat 
Kuvaajissa käytettyjen lyhenteiden selitteet: 

Kimppa-astia: selvityksessä on ilmoitettu kimppa-astian käytöstä tai sellaista on alettu 
käyttämään selvityspyynnön lähettämisen jälkeen. Kimppaisännän jätteenkuljetussopimuksen 
voimassaolo on varmistettu.   

Sopimus tehty sp:n jälkeen: selvityksessä on ilmoitettu, että jätteenkuljetussopimus on tehty. 
Asia on varmistettu ilmoitetulta jätteenkuljetusyritykseltä. Vaihtoehtoisesti 
jätteenkuljetusrekisteriin on ilmestynyt jätteenkuljetustiedot ja niistä käy ilmi, että sopimus on 
tehty selvityspyynnön lähettämisen jälkeen.  

Kohtuullistettu/keskeytetty: kiinteistölle on myönnetty hakemuksesta joko jätemaksun 
kohtuullistaminen tai jäteastian tyhjennyksen keskeyttämisen selvityspyynnön lähettämisen 
jälkeen.  

Sopimus ok: kiinteistön jätteenkuljetus on ollut kunnossa, mutta kuljetustiedot eivät ole 
näkyneet jätteenkuljetusrekisterissä. Syitä on esim. jätteenkuljetussopimus on ollut yrityksen 
nimellä, puutteet raportoiduissa kuljetustiedoissa sekä kohdistumisongelmat 
jätteenkuljetusrekisterissä.  

Ei ilmoitettua sopimusta: selvityksessä on ilmoitettu, että kiinteistöllä on jätteenkuljetussopimus 
jonkin jätteenkuljetusyrityksen kanssa, mutta kuljetusyritykseltä kysyttäessä on ilmennyt, että 
sopimusta ei ole.  

Ei tee sopimusta: selvityksessä on ilmoitettu, että jätteenkuljetussopimusta ei ole eikä sitä aiota 
tehdä esimerkiksi siksi, että jätettä syntyy vähän.  

Ei vastannut: selvityspyyntöön ei saatu vastausta. 

Ei reagoinut ohjeistukseen: kiinteistölle ei ole haettu ohjeistuksesta huolimatta esimerkiksi 
jäteastian tyhjennyksen keskeytystä tai jätemaksun kohtuullistamista. Tai kiinteistölle on haettu 
ohjeistuksen mukaisesti keskeytystä/kohtuullistamista, mutta hakemusta ei ole täydennetty 
pyynnöstä huolimatta ja on jouduttu tekemään kielteinen päätös.  

Omistaja vaihtunut: selvityspyyntö on postitettu vanhalle omistajalle, koska tieto uudesta 
omistajasta ei ollut vielä päivittynyt rekisteriin. 

Omistajalla ei yhteystietoja: selvityspyyntö on palautunut postista, eikä omistajan yhteystietoja 
ole saatu selvitettyä. 

Asuinrakennus on purettu: kiinteistöllä oleva asuinrakennus on purettu, mutta tieto siitä ei ollut 
päivittynyt rekisteriin.  

 

Vihreä väri= kiinteistön jätteenkuljetus on kunnossa 

Punainen väri= kiinteistö siirrettiin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 
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Kaikki toimialueen kunnat 

 

Kuvaaja 1. selvityspyyntöihin saadut vastaukset kaikkien kuntien osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 2. selvityspyyntöihin saadut vastaukset kaikkien kuntien osalta prosentteina 

 

 

 

 

668

152 137
98

46

136

267

78
14 3 1

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Kaikki kunnat (kpl)

41,8

9,5 8,6
6,1

2,9
8,5

16,7

4,9
0,88 0,19 0,06

0,0
5,0

10,0
15,0
20,0
25,0
30,0
35,0
40,0
45,0

Kaikki kunnat (prosentit %)



6 
 

 

Kuvaaja 3. ympäristönsuojeluviranomaisille siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt kaikkien kuntien 
osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 4. ympäristönsuojeluviranomaisille siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt kaikkien kuntien 
osalta prosentteina 
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Akaa 

 

Kuvaaja 5. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Akaan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 6. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Akaan osalta 
(kpl) 
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Eura 

 

Kuvaaja 7. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Euran osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 8. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Euran osalta 
(kpl) 

  

1 1

30

10

16

7
11

20

4

0
5

10
15
20
25
30
35

Eura, selvityspyyntöihin saadut vastaukset (kpl)

35

65

0

10

20

30

40

50

60

70

Siirretty Ei siirretty

Eura, siirto ympäristönsuojeluviranomaiselle 
(kpl)



9 
 

Forssa 

 

Kuvaaja 9. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Forssan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 10. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Forssan 
osalta (kpl) 
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Huittinen 

 

Kuvaaja 11. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Huittisten osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 12. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Huittisten 
osalta (kpl) 
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Humppila 

 

Kuvaaja 13. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Humppilan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 14. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Humppilan 
osalta (kpl) 
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Jokioinen 

 

Kuvaaja 15. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Jokioisten osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 16. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Jokioisten 
osalta (kpl) 
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Koski Tl 

 

Kuvaaja 17. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Kosken Tl osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 18. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Kosken Tl 
osalta (kpl) 
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Loimaa 

 

Kuvaaja 19. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Loimaan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 20. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Loimaan 
osalta (kpl) 
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Oripää 

 

Kuvaaja 21. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Oripään osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 22. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Oripään 
osalta (kpl) 
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Punkalaidun 

 

Kuvaaja 23. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Punkalaitumen osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 24. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt 
Punkalaitumen osalta (kpl) 
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Sastamala (pl. Suodenniemi ja Mouhijärvi)  

 

Kuvaaja 25. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Sastamalan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 26. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Sastamalan 
osalta (kpl) 
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Somero 

 

Kuvaaja 27. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Someron osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 28. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Someron 
osalta 
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Säkylä  

 

Kuvaaja 29. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Säkylän osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 30. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Säkylän 
osalta (kpl) 
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Tammela 

 

Kuvaaja 31. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Tammelan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 32. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Tammelan 
osalta (kpl) 
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Urjala 

 

Kuvaaja 33. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Urjalan osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 34. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Urjalan osalta 
(kpl) 
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Ypäjä 

 

Kuvaaja 35. selvityspyyntöihin saadut vastaukset Ypäjän osalta (kpl) 

 

 

Kuvaaja 36. ympäristönsuojeluviranomaiselle siirretyt ja siirtämättömät kiinteistöt Ypäjän osalta 
(kpl) 
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